様式第七号の五（第十四条の十五関係） (A4)

     3 7 0

宅地建物取引士証再交付申請書

福 島 県

知 事 殿

令和○○年○月○日

郵 便 番 号      （960－8164）

申請者 住   所 福島県杉妻町 2番 16号 福島荘 401 号室

氏 名      福島 建

電 話 番 号      （024）521－7523

受付番号 受付年月日 申請時の登録番号

               0 7 ― 9 9 9 9 9 9 ―

受講年月日

    宅地建物取引業法施行規則第 14 条の 15 の規定により、下記のとおり宅地建物取引

士証の再交付を申請します。

住 所           福島県杉妻町 2番 16号 福島荘 401 号室

（フ リ ガ ナ）

氏 名

（フクシマ ケン）

福島   建

生 年 月 日              昭和６３年１０月２９日

再交付を申請する理由

1．亡失    2．減失    3．汚損    4．破損   5．その他の事由

 12月 22日の 17時頃、福島交通バス内に宅地建物取引士証の入った財布を置き忘れてしま

いました。バス会社に問い合わせましたが、見つかりませんでした。警察にも届け出ていま

す。

 業務で使用するため、再交付を申請します。

確認欄

*

*

*

*
 記入不要。

記入不要。

記入不要。

再交付を申請する理由を詳細に記入